PAGE
2

[image: image1.png]

     Российская Федерация
Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2025 года  №7-132
   г. Мглин

О согласовании дополнительных нормативов отчислений в бюджет Мглинского муниципального района Брянской области  на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов от налога на доходы физических лиц, заменяющего часть дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
В соответствии со статьей 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Согласовать дополнительные нормативы отчислений в бюджет Мглинского муниципального района Брянской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов от налога на доходы физических лиц, заменяющий  часть  дотации  на  выравнивание бюджетной обеспеченности, в размере:

                                                                                                                        (в процентах)

	Дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц

	код классификации

доходов бюджетов
	          код классификации

          доходов бюджетов
	             код классификации

доходов бюджетов

	10102010010000110

10102020010000110

10102030010000110

10102050010000110

10102090010000110

10102130010000110

10102200010000110

10102210010000110
	10102021010000110

10102080010000110

10102100010000110

10102110010000110

10102140010000110

10102180010000110

10102190010000110

10102220010000110

10102230010000110

	10102022010000110

10102023010000110

10102024010000110

10102040010000110

10102101010000110

10102102010000110

10102103010000110

10102111010000110

10102112010000110

10102113010000110

10102150010000110

10102160010000110

10102170010000110

	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	77,00
	77,00
	77,00
	74,00
	74,00
	74,00
	15,00
	15,00
	15,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник».
Глава  Мглинского района                                            Н.В. Воликова